
Kaakon kaksikon liikunta- ja vapaa- aikayhdistysten seurafoorumi 
perjantai 26.1.2024, Toimintakeskus Rateva, takkatupa, Miehikkälä 
 
Alkoi klo 18:30 
Päättyi 20:21 
 
Osallistujalista liitteenä 
 
 
Liikunnan ajankohtaiset 
  

Tulevat muutokset 
Kaakon kaksikko- yhteistoiminta on 
päättymässä, joka tarkoittaa myös kuntien 
yhteisen liikuntatoimen verkkosivun ja 
Facebook- sivun lakkauttamista. 

 
Kaakon kaksikon liikunta-, tila- ja vuorojen 
varausjärjestelmän Timle:n yhteinen käyttö 
puretaan. Jatkossa vastaavat tilat ja vuorot 
haetaan oman kunnan kautta. 

 
Jatkossa liikuntapalvelut ja viestintä sekä 
yhdistysavustukset siirtyvät omalle kunnalle. 
 

 Keskustelu 
Yleisessä keskustelussa nousi esille monen 
kanta siitä, että huolimatta kuntien 
yhteistoiminnan lakkauttamisesta, 
yhdistystoiminnan ei ole tarpeen painottaa 
jatkossa kuntarajoja ja kaventaa 
toimintaansa, vaan pyrkiä edelleen 
toimimaan yhteishyödyllisesti molempien 
kuntien ja alueen asukkaiden sekä 
elinvoimaisuuden hyväksi.  
  

Liikunnan vuosikello ja Kymenlaakso NYT- kalenterin käyttö 
  

Kymenlaakso NYT 
Kymenlaakso NYT on maakunnan yhteinen 
tapahtumakalenteri, jolla 



tapahtumajärjestäjät voivat parantaa 
tapahtumansa ja toimintansa 
saavutettavuutta. 
 
Seuroja ja yhdistyksiä kehotetaan 
tutustumaan kalenteriin ja sen käyttöön 
osoitteessa: 
 
https://www.kymenlaaksonyt.fi/fi-FI  

 
 Liikunnan vuosikello 2024 

Liikuntatoimi kokoaa kuntien yhdistysten 
tapahtumia vuosikelloon. 
 
Yhdistykset voivat lähettää tapahtumatiedot 
liikuntatoimelle Mialle tai Ollille: 
mia.saarilaakso@virolahti.fi 
olli.varto@virolahti.fi 

    
Yhdistysten toiminnan avaaminen liikuntaneuvonnassa 
  

Seuraprofiilit yhdistyksiltä 
Liikuntaneuvonnalta esitettiin toive, että 
seurat pyrkisivät vastaamaan osaltaan 
kyselyyn, jossa kartoitetaan seuran 
liikuntatoimintaa, jotta liikuntaneuvonnan 
asiakkaille pystytään jatkossakin 
tarjoamaan ajantasaista tietoa alueen 
liikuntamahdollisuuksista. 
 
Kaikille yhdistyksille ei ole vielä välitetty 
kyselyä. 
 
Lisäksi liikuntaneuvonta tarjoaa alueen 
yhdistyksille mahdollisuuksia järjestää 
yhteistyössä tilaisuuksia, joissa keskustella 
osallistujien kesken liikunnasta ja sen 
vaikutuksista sekä ravitsemuksen ja unen 
merkityksestä jaksamiseen.  

 
 



Muut esille tulevat asiat 
 
Esitettiin ajatus yksityishenkilöille 
käyttämättömäksi jääneiden talvivälineiden 
koottua välinelainausta kouluille tai 
kirjastoon. 

 
Markku Kiukas ehdotti, että alakoululaisille 
pidettäisiin jalkapalloturnaus. Selvitellään 
asiaa koulujen kanssa. 

 
Kyläyhdistykset voivat saada edelleen 
latuopasteita liikuntatoimelta ottamalla 
yhteyttä liikuntatoimeen. 

 
24.2. on kansallinen hiihtopäivä. Kaakon 
Latu järjestää tuolloin Kuutamohiihto - 
tapahtuman Niisikon ja golfkentän laduilla, 
Esitettiin, että perinteinen Kaakon kaksikon 
hiihtopäivä / -viikonloppu voitaisiin järjestää 
samana viikonloppuna 24.-25.2. 
Tapahtumaa järjestämään kutsuttaisiin kylät 
ja laduntekijät. Tästä laitetaan vielä kysely 
kylille. 

 


